
EXTREM NINJA FACTOR II.
aneb

Velké letní hry Východního Slovácka 30.6.2018

Nivnice - sportovní areál, sraz 12.30 hod., zahájení 13.00 hod.
Soutěž týmů obcí Východního Slovácka:

Nivnice, Vlčnov, Korytná, Suchá Loz, Bánov, Bystřice

dospělí: 6- ti členné (3 muži, 3 ženy)  starší 18ti let
děti: 6-ti členné  (3 chlapci, 3 dívky)  od 12ti do 15ti let

Soutěží se:
1/ Wipe out Extreme run - největší nafukovací atrakci a překážkovou dráhu v ČR/SK
2/ Nafukovací Wipe out Obří fotbalové koule překážková dráha z populární soutěže 
3/ Kolotoč - soutěžní atrakce pro 6 hráčů (děti i dospělí), kdy se dokola otáčí rameno, před 
kterým je potřeba uniknout výskokem a dopadem zpátky na stupínek.
4/ Žebřík siláků si můžete představit jako velkou „zubatou“ nafukovací horolezeckou stěnu, 
po které odvážní soutěžící šplhají pomocí dřevěných tyčí
5/ Lidský stolní fotbal - lidský stolní fotbal je pro 12 připevněných hráčů,  pohyb hráčů 
pouze do stran (tentokrát větší hřiště 10x20m)

Atrakce budou přístupné i veřejnosti.
Děti a dospěláci přijďte se vyřádit a vyzkoušet si tyto dovednosti.

Dále bude po celý čas volně přístupné pro děti i dospělé Fotbalové rodeo, 
které funguje na stejném principu jako elektrický býk.  

Udržet se na fotbalovém rodeu zvládne jen skutečný mistr 

A samozřejmě nebude chybět Skákací hrad pro mrňouse.

Občerstvení zajištěno: 
bufet a terasa (pivo, limo , káva a další), grilování klobás,

pro děti párek v rohlíku, cukrová vata

Přijďte povzbudit své týmy a vyzkoušet si své schopnosti.
Vstup volný, atrakce bezplatné!




